
SILTUMA MEZGLA PRINCIPIĀLĀ SHĒMA

No siltumtrases

Uz siltumtrasi

1

A2

T1

2

Ø15

T2
T2

A1

Ø 15

A2

ECL

ESMT

3

No apkures

sistēmas

A1

5

A2

Uz  apkures

sistēmu

T1

T2

6

4

3    Apkures siltummainis

5    Izplešanās trauks

4   Cirkulācijas sūkis apkurei

2    Spiediena starpības

      regulatorsu

1    Siltumenerģijas skaitītājs

IEKĀRTU EKSPLIKĀCIJA

Atpakaļgaita no apkures

Siltuma nesējs apkurei

Impulsa caurule

Siltuma nesēja atpakaļgaita

Siltuma nesēja turpgaita

A2

T2

T1

Drošības vārsts

Tehniskais termomers

Manometrs ar treidaļu krānu

Automātiskais atgaisotājs

Tukšošanas uzgalis

Noslēgventīlis

Mehāniskās attīrīšanas filtrs

A1

Vienvirziena vārsts

PIEŅEMTIE       APZĪMĒJUMI

6    Karstā ūdens mērītājs

T2


